
1

DECRETO DEL DIRETTORE

##numero_data##

Oggetto:   Decreto n.380/DIRA del 31.05.2019 - Selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di n.3 

(tre) posti a tempo indeterminato e tempo pieno, di cui n.1 (uno) riservato ai lavoratori in possesso 

dei requisiti d cui alla legge n.68/1999, con le mansioni di "Funzionario amministrativo e 

finanziario" Catg. "D" CCNL Comparto Regioni e Autonomie Locali presso le strutture 

dell'A.S.S.A.M - Ammissione candidati"

VISTO  il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto dal quale si rileva la necessità di adottare 

il presente atto;

RITENUTO , per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di emanare il 

presente decreto;

VISTA  la L.R. 14.01.1997 n.9 “Istituzione dell'agenzia per i servizi nel settore agroalimentare delle Marche 

(A.S.S.A.M.). Soppressione dell'Ente di Sviluppo Agricolo delle Marche ( E.S.A.M. )” (BUR 23.01.1997 n.7) e 

s.m.i.;

VISTA  la L.R. 18.05.2004 n.13 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti in 

materia di competenza regionale” (BUR 27.05.2004 n.54);

VISTA  la D.G.R. n.239 del 26.02.2018 "Conferimento incarico ad interim per le funzioni di Direttore generale 
dell'Agenzia per i servizi nel settore agroalimentare delle Marche ( A.S.S.A.M. ) al dirigente del Servizio 
Politiche Agroalimentari Dott. Lorenzo Bisogni";

VISTO  il bilancio preventivo economico dell'A.S.S.A.M. per l'anno 201 9 , costituito dal conto economico, con 
nota integrativa e programma di attività approvato con decreto del Direttore n.218 del 05.12.2018;

DECRETA
- di approvare il verbale  del  08.08 .2019  al legato al presente at to, relativo alla valutazione dell’ammissibilità 

dei candidati che hanno presentato domanda alla selezione pubblica per titoli ed esami, indetta  con 
proprio decreto n.  380/2019 , per la copertura  di n.3 (tre) posti a tempo indeterminato e tempo pieno, di cui 
n.1 (uno) riservato ai lavoratori in possesso dei requisiti d cui alla legge n.68/1999, con le mansioni di 
"Funzionario amministrativo e finanziario" Catg. "D" CCNL Comparto Regioni e Autonomie Locali presso le 
strutture dell'A.S.S.A.M.

- di approvare, per la sopra indicata selezione pubblica, l’ammissione dei candidati qui di seguit o elencati, 

così come emerge da sopra citato verbale: 

1. Abbruciati Alessandra

2. Alimento Irene

3. Belfiore Alessia

4. Buratti Clelia

5. Cacciagiù Alice

6. Capezza Chiara

7. Cassarari Emanuela

8. Catani Matteo

9. Cecchetelli Maria Elena

10. Copparoni Marta

11. Dari Adele

12. Ercoli Roberto

13. Ferzi Fabrizia



2

14. Gambi Diana

15. Gasparroni Enrico

16. Gelosi Eva

17. Giusti Francesco

18. Gregorio Matteo

19. Larocca Miriam

20. Latte Fabiana

21. Le Moglie Paola

22. Lillini Monica

23. Lumachini Michela

24. Luminari Alessandra

25. Maccari Maria Cristina

26. Marchiani Paola

27. Molinari  Barbara

28. Morbidoni Novella

29. Mosca Brenda

30. Paciaroni Francesca

31. Patriarca Elisabetta

32. Pela Tomamso

33. Pettinelli Silvia

34. Proietti Paola Camilla

35. Ramazzotti Michele

36. Ricci Daniela

37. Rinaldi Giulia

38. Roselli Isabella

39. Rosettani Niccolò Fabio

40. Rosi Roberta

41. Sabbatini Francesca

42. Ulissi Eleonora

43. Ventura Giuseppina

- di stabilire, come già previsto nel bando di selezione, che l’A.S.S.A.M. potrà avvalersi della facoltà di 
controllo di tutte le dichiarazioni sostitutive, ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 28.12.2000, n.445;

- di stabilire, per la sopra indicata selezione pubblica, la non ammissione dei candidati qui di seguito 
elencati, così come emerge dai sopra citati verbali: 

1. Cambio Alessandro
2. Coppari Elena

3. Gambi Barbara

4. Giacomini Fabio

5. Giampieri Stefano

6. Moscatelli Rossano

7. Palombi Alessandro
8. Piangerelli Alessandro
9. Platinetti Monica

10. Picchio Laura

11. Rossi Nicola
12. Scalabroni Simone

13. Ulissi Nicoletta
- di effettuare le comunicazioni relative all’esito della verifica dell’ammissibilità, secondo quanto stabilito dal   



3

bando di selezione;
- di dichiarare e attestare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n.445/2000 

e del dell'art.6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto 

d'interesse;

- di dichiarare che dal presente atto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 

dell'A.S.S.A.M.;

- di trasmettere il presente atto al Servizio Risorse Umane, Organizzative e Strumentali della Regione 

Marche, per i successivi adempimenti di competenza;

- di pubblicare il presente atto sul sito www.assam.marche.it

    IL DIRETTORE
     Dott. Lorenzo Bisogni

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
(Gestione Risorse Umane e Protocollo)

Normativa di riferimento

- L.R. n.9 del 14.01.1997 e s.m.i.;

- L.R. n.13 del 18.05.2003;

- Decreto L.gvo n.165/2001;

- Decreto n.380 del 31.05.2019

Motivazione
Con decreto del Direttore dell'A.S.S.A.M. n. 380 /DIRA del  31.05.2019  è stata indetta una selezione pubblica 
per titoli ed esami  per la copertura di n.3 (tre) posti a tempo indeterminato e tempo pieno, di cui n.1 (uno) 
riservato ai lavoratori in possesso dei requisiti d cui alla legge n.68/1999, con le mansioni di "Funzionario 
amministrativo e finanziario" Catg. "D" CCNL Comparto Regioni e Autonomie Locali pre sso le strutture 
dell'A.S.S.A.M.  Il bando di selezione è stato pubblicato sul BURM n. 46  del  13.06.2019 , ed il termine ultimo 
per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il 13 luglio 2019 .   Il direttore dell'A.S.S.A.M. 
con verbale  del  8 agosto  2019,   d a cui  risultano ammessi alla selezione n.  45  candidati e risultano non 
ammessi n. 1 0  candidati, così come riportato  nel  verbale  allegato al presente atto per farne parte integrale e 
sostanziale.
Esito dell’istruttoria e proposta

Per quanto esposto nell'istruttoria si propone di procedere all'adozione del presente atto al fine:

- di approvare il verbale del  08.08 .2019 a llegato al presente atto, relativo alla valutazione dell’ammissibilità 

dei candidati che hanno presentato domanda alla selezione pubblica per titoli ed esami, indetta con 
proprio decreto n. 380/2019, per la copertura  di n.3 (tre) posti a tempo indeterminato e tempo pieno, di cui 
n.1 (uno) riservato ai lavoratori in possesso dei requisiti d cui alla legge n.68/1999, con le mansioni di 
"Funzionario amministrativo e finanziario" Catg. "D" CCNL Comparto Regioni e Autonomie Locali presso le 
strutture dell'A.S.S.A.M

- di approvare, per la sopra indicata selezione pubblica, l’ammissione dei candidati qui di seguito elencati, 
così come emerge da sopra citato verbale: 

1. Abbruciati Alessandra

2. Alimento Irene

3. Belfiore Alessia

4. Buratti Clelia

5. Cacciagiù Alice

6. Capezza Chiara

7. Cassarari Emanuela

8. Catani Matteo

9. Cecchetelli Maria Elena



4

10. Copparoni Marta

11. Dari Adele

12. Ercoli Roberto

13. Ferzi Fabrizia

14. Gambi Diana

15. Gasparroni Enrico

16. Gelosi Eva

17. Giusti Francesco

18. Gregorio Matteo

19. Larocca Miriam

20. Latte Fabiana

21. Le Moglie Paola

22. Lillini Monica

23. Lumachini Michela

24. Luminari Alessandra

25. Maccari Maria Cristina

26. Marchiani Paola

27. Molinari  Barbara

28. Morbidoni Novella

29. Mosca Brenda

30. Paciaroni Francesca

31. Patriarca Elisabetta

32. Pela Tomamso

33. Pettinelli Silvia

34. Proietti Paola Camilla

35. Ramazzotti Michele

36. Ricci Daniela

37. Rinaldi Giulia

38. Roselli Isabella

39. Rosettani Niccolò Fabio

40. Rosi Roberta

41. Sabbatini Francesca

42. Ulissi Eleonora

43. Ventura Giuseppina

- di stabilire, come già previsto nel bando di selezione, che l’A.S.S.A.M. potrà avvalersi della facoltà di 
controllo di tutte le dichiarazioni sostitutive, ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 28.12.2000, n.445;

- di stabilire, per la sopra indicata selezione pubblica, la non ammissione dei candidati qui di seguito 
elencati, così come emerge dai sopra citati verbali: 

1. Cambio Alessandro
2. Coppari Elena

3. Gambi Barbara

4. Giacomini Fabio

5. Giampieri Stefano

6. Moscatelli Rossano

7. Palombi Alessandro

8. Piangerelli Alessandro

9. Picchio Laura
10. Platinetti Monica



5

11. Rossi Nicola
12. Scalabroni Simone

13. Ulissi Nicoletta
- di effettuare le comunicazioni relative all’esito della verifica dell’ammissibilità, secondo quanto stabilito dal 

bando di selezione;
- di dichiarare e attestare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n.445/2000 

e del dell'art.6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto 

d'interesse;

- di dichiarare che dal presente atto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 

dell'A.S.S.A.M.;

- di trasmettere il presente atto al Servizio Risorse Umane, Organizzative e Strumentali della Regione 

Marche, per i successivi adempimenti di competenza;

- di pubblicare il presente atto sul sito www.assam.marche.it

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Geom. Fulvio Girolomini

documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
”Allegato n.1”

 


	NumeroDataRep: n. 459 del 09 agosto 2019
		2019-08-09T12:35:46+0200
	FULVIO GIROLOMINI


		2019-08-09T13:24:03+0200
	Lorenzo Bisogni




